PAL DE GOIÂNIA, usando 
de suas atribuições legais, 
resolve designar o Sr. AN' 
TONI() HONÓRIO GON' 
ÇALVES DE LIMA, funciC-
nário desta Prefeitura, pa* 
ra exercer a função Ide en• 
carregado do Mercado do 
Bairro Popular, atribuindo 
lhe uma gratificação de 
Cr$. 15.000 (quinze mil cru 
zciros) mensais, 	a partir 
desta data. 

CUMPRA-SE: 

GABINETE DO PREFEI' 
TO MUNICIPAL DE GOI-
ANIA, aos 25 dc fevereiro 
de 1.966. 

Iris Rezende Machado -
Prefeito — José Alves Pe-
reira. — Secretário de Via-
ção e Obras  Públicas -
Antônio Alves do Souza Se-

[...]

de Cr$ 250.000 (duzentos e cin. 
quenta mil cruzeiros) mensais; 
ultrapassando o proza previsto 
no item anterior o_prêço será 
de Cr$ 500.000 (quinhentos mil 
cruzeiros) mensais; 

c) Finda a locação a Pre- 
feitura obriga"se a pagar o Lo. 
cador a importância de Cr$ ... 
920.000 (novecentos e vinte mil 
cruzeiros) destinada a limpêsa e 
reparos necessários no prédio; 

d) — Os ônus decorrentes da 
locação correrão por conta da 
Municipalidade..  

Por assim se acharem justos 
e contratados, mandaram lavrar 
o presente aditivo de contrato 
na PROCURADORIA MUNICI.